

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 24/2021

**Gabriela Torres Rauber - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço:
RUA ANTONIO RIBEIRO - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3226-3910**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICA-FELTRO 100% LÃ	CARBRINK	CARBRINK	50 UN	R\$ 4,38	219,00
0002	BAMBOLÊ DE PLÁSTICO DE 63 CM EM CORES SORTIDAS	ALAMANDAS	ALAMANDAS	100 UN	R\$ 5,00	500,00
0009	CARTOLINA ESCOLAR 150 GR, TAMANHO 50X66 CM	GB	GB	100 UN	R\$ 0,75	75,00
0020	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR MARROM	DUBIFLEX	DUBIFLEX	160 UN	R\$ 1,75	280,00
0024	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE DE 40W, BIVOLT, PARA BASTÃO DE COLA QUENTE 11,2MM COM 20CM	ONDA	ONDA	16 UN	R\$ 22,50	360,00
0025	PAPEL PARDO, TIPO KRAFT, 80 G BOBINA 60 CM X 100 M	SENGES	SENGES	30 RL	R\$ 80,00	2.400,00
0026	PAPEL CREPOM, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR AZUL	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0027	PAPEL CREPOM, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR LARANJA.	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0028	PAPEL CREPOM, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR ROSA	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0029	PAPEL CREPON, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR VERDE	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0030	PAPEL CREPON, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR AMARELO	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0031	PAPEL CREPON, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR VERMELHA	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
0032	PAPEL CREPON, MEDIDAS DE 0,48 X 2,00M, COR BRANCO	VMP	VMP	160 UN	R\$ 0,75	120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.674,00	

Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.992.564/0001-65 - Endereço: Rua Afílio Schmitt Sobrinho, - CEP: 95320000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99606-1779

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA 11,2MM COM 20CM - KIT COM 10 UNIDADES	Rendicola	Rendicola	30 KIT	R\$ 8,20	246,00
0005	CANETÃO PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, NA COR PRETO	LYKE	LYKE	100 UN	R\$ 2,00	200,00
0006	CANETÃO PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, NA COR AZUL	LYKE	Lyke	100 UN	R\$ 2,10	210,00
0007	CANETÃO PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, NA COR VERMELHO	Lyke	Lyke	100 UN	R\$ 1,89	189,00
0008	CANETÃO PARA QUADRO BRANCO, PONTA REDONDA, NA COR VERDE	Lyke	Lyke	100 UN	R\$ 1,89	189,00
0011	COLA COLORIDA 6 CORES - MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADO EM RECIPIENTES PLÁSTICOS CONTENDO BICO APLICADOR CORES COM BRILHO INTENSO, SENDO OBRIGATÓRIAS AMARELO, AZUL, VERMELHO E VERDE. PESO MÍNIMO DE 23G, CADA UNIDADE PRODUTO PLASTIFICANTE, ISENTO DE CARGAS MINERAIS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE. EMBALAGEM EM PAPEL CARTÃO COM VISOR FRONTAL APRESENTAR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO JUNTAMENTE COM AS AMOSTRAS KIT COM 06 UNIDADES	ACRILEX	Acrilex	50 KIT	R\$ 6,50	325,00
0013	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR AZUL	RST	RST	160 UN	R\$ 1,69	270,40
0014	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR LARANJA	RST	RST	160 UN	R\$ 1,69	270,40
0033	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR LARANJA	SANTA FÉ	SANTA FÉ	1 UN	R\$ 96,00	96,00

0034	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR AMARELO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	4 UN	R\$ 96,00	384,00
0035	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR VERDE ESCURO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	4 UN	R\$ 96,00	384,00
0036	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR AZUL ROYAL	SANTA FÉ	SANTA FÉ	12 UN	R\$ 96,00	1.152,00
0037	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR VERMELHO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	10 UN	R\$ 96,00	960,00
0038	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR VERDE CLARO	SANTA FÉ	SANTA FÉ	2 UN	R\$ 96,00	192,00
0039	TNT BOBINA CONTENDO APROXIMADAMENTE 50M DE COMPRIMENTO- 1M DE LARGURA, COM GRAMATURA APROX 45- COR ROSA PINK	SANTA FÉ	SANTA FÉ	1 UN	R\$ 96,00	96,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.163,80	

J.P Cavedon Soares - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.925.677/0001-94 - Endereço: AV. TERESÓPOLIS - CEP: 90870001 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3320-8808

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CADERNO BROCHURA – CAPA DURA, 96 FLS, FORMATO: 140MM X 202 MM- COR AZUL	TROPO	TROPO	900 UN	R\$ 3,45	3.105,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.105,00	

PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.076.968/0001-01 - Endereço: LINHA SANTA FE ALTA, SC 163 KM 117, - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 99708-0837

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA 7,5MM X 30CM - FINO KIT 10 UNIDADES	RENDICOLA	RENDICOLA	30 KIT	R\$ 3,72	111,60
0012	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 45MMX50M – ROLO COM 04 UNIDADES	ADELBRAS	ADELBRAS	30 RL	R\$ 17,15	514,50
0015	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR ROSA	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,40	224,00
0016	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR VERDE	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,40	224,00
0017	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR AMARELO	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,47	235,20
0018	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR LILÁS	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,47	235,20
0019	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR VERMELHA	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,40	224,00
0021	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR BRANCO	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,40	224,00
0022	FOLLHA EM E.V.A 600MMX400MMX2MM NA COR PRETO	ONDA	ONDA	160 UN	R\$ 1,65	264,00
0023	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA ARTESANAL 8W/20W, PARA BASTÃO DE COLA QUENTE FINA 7,5MM X 30CM	onda	onda	16 UN	R\$ 16,80	268,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.525,30	

Valor Total: R\$ 15.468,10